
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/464/24 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia Klub „Senior+” w Leoncinie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), Rada Gminy Leoncin uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LXX/356/23 Rady Gminy Leoncin  z dnia 15 lutego  2023 r. w sprawie 
likwidacji ośrodka wsparcia Klub „Senior+” z siedzibą  w Leoncinie, Pl. Romana Kobendzy 4 będącego 
w strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Leoncinie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXXVII/455/24 Rady Gminy Leoncin  z dnia 21 lutego 2024 r. uchylająca 
uchwałę w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia Klub „Senior+” w Leoncinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 4002


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/464/24 RADY GMINY LEONCIN  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-08T15:29:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




